

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

II/497 - Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice - část ŘSZK

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 106] - ZASTÁVKOVÉ ZÁLIVY

Změna soupisu množství

1.03 Neprovedené práce

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.1T2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT	T	13,152	13,152	0,000	296,00	3 892,99	3 892,99	0,00	0,00
2	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA	T	1 077,420	1 077,420	0,000	260,00	280 129,20	280 129,20	0,00	0,00
3	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	46,032	46,032	0,000	7 456,00	343 214,59	343 214,59	0,00	0,00
4	11313.1	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	5,480	5,480	0,000	2 823,00	15 470,04	15 470,04	0,00	0,00
5	11313B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA	tkm	341,952	341,952	0,000	1,00	341,95	341,95	0,00	0,00
6	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	82,200	82,200	0,000	585,00	48 087,00	48 087,00	0,00	0,00
7	11332B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	tkm	4 060,680	4 060,680	0,000	1,00	4 060,68	4 060,68	0,00	0,00
8	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	19,180	19,180	0,000	675,00	12 946,50	12 946,50	0,00	0,00
9	11333BNO	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA NEBEZPEČNÝ ODPAD	tkm	8 055,600	8 055,600	0,000	1,00	8 055,60	8 055,60	0,00	0,00
10	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	18,084	18,084	0,000	1 566,00	28 319,54	28 319,54	0,00	0,00
11	113743	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM	M2	274,000	274,000	0,000	81,00	22 194,00	22 194,00	0,00	0,00
12	113749	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 200MM	M2	274,000	274,000	0,000	322,00	88 228,00	88 228,00	0,00	0,00
13	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	456,510	456,510	0,000	291,00	132 844,41	132 844,41	0,00	0,00
14	12373B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	11 869,260	11 869,260	0,000	2,00	23 738,52	23 738,52	0,00	0,00
15	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	436,100	436,100	0,000	21,00	9 158,10	9 158,10	0,00	0,00
16	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	103,900	103,900	0,000	1 137,00	118 134,30	118 134,30	0,00	0,00
17	17481	ZÁSYPAK A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	20,400	20,400	0,000	2 136,00	43 574,40	43 574,40	0,00	0,00
18	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	3 276,800	3 276,800	0,000	16,00	52 428,80	52 428,80	0,00	0,00
19	212045	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM, RÝHA TŘ. I	M	169,000	169,000	0,000	526,00	88 894,00	88 894,00	0,00	0,00
20	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	819,200	819,200	0,000	1 472,00	1 205 862,40	1 205 862,40	0,00	0,00
21	21461C	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	2 137,300	2 137,300	0,000	71,00	151 748,30	151 748,30	0,00	0,00
22	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	8,450	0,000	-8,450	3 554,00	30 031,30	0,00	-30 031,30	-100,00
23	451315	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	40,200	40,200	0,000	4 472,00	179 774,40	179 774,40	0,00	0,00
24	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	0,300	0,200	-0,100	4 025,00	1 207,50	805,00	-402,50	-33,33
25	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,000	2,000	-1,000	9 468,00	28 404,00	18 936,00	-9 468,00	-33,33
26	562131	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TŘ. I TL DO 150MM	M2	834,600	834,600	0,000	483,00	403 111,80	403 111,80	0,00	0,00
27	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	545,400	545,400	0,000	252,00	137 440,80	137 440,80	0,00	0,00
28	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	472,600	472,600	0,000	336,00	158 793,60	158 793,60	0,00	0,00
29	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	1 019,400	1 019,400	0,000	420,00	428 148,00	428 148,00	0,00	0,00
30	56413	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU TL 40MM	M2	998,080	998,080	0,000	1 176,00	1 173 742,08	1 173 742,08	0,00	0,00
31	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	32,400	32,400	0,000	114,00	3 693,60	3 693,60	0,00	0,00
32	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 307,200	0,000	-1 307,200	38,00	49 673,60	0,00	-49 673,60	-100,00
33	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 032,960	2 032,960	0,000	20,00	40 659,20	40 659,20	0,00	0,00

34	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 034,880	1 034,880	0,000	471,00	487 428,48	487 428,48	0,00	0,00
35	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	702,600	702,600	0,000	338,00	237 478,80	237 478,80	0,00	0,00
36	574E88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	420,600	420,600	0,000	606,00	254 883,60	254 883,60	0,00	0,00
37	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	116,000	116,000	0,000	123,00	14 268,00	14 268,00	0,00	0,00
38	58940	VÝPLŇ SPAR MC	M	54,000	54,000	0,000	148,00	7 992,00	7 992,00	0,00	0,00
39	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	43,000	30,400	-12,600	607,00	26 101,00	18 452,80	-7 648,20	-29,30
40	894845	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 300MM	KUS	5,000	4,000	-1,000	10 415,00	52 075,00	41 660,00	-10 415,00	-20,00
41	89486	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 800MM	KUS	3,000	2,000	-1,000	14 913,00	44 739,00	29 826,00	-14 913,00	-33,33
42	897627	VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM	KUS	2,000	2,000	0,000	10 652,00	21 304,00	21 304,00	0,00	0,00
43	897727	ČISTÍČÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM	KUS	4,000	2,000	-2,000	9 587,00	38 348,00	19 174,00	-19 174,00	-50,00
44	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	116,000	116,000	0,000	79,00	9 164,00	9 164,00	0,00	0,00
45	935111	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY	M	48,000	48,000	0,000	10 178,00	488 544,00	488 544,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>								<b>6 998 329,08</b>	<b>6 856 603,48</b>	<b>-141 725,60</b>	<b>-2,03</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: 21.6.2024

Datum: 24.6.2024